
Спецификација за медицинска опрема  

 

Производ  Техничка спецификација Квантитет 

Офталмоскоп  Подобрена насока  на светлината и одлични 
оптички перформанси. 

 Вметната халоген -светилка со која се 
осигурува висока и прилагодлива светлина 
и добро пренесување на бои. 

 Паметен, пренослив и соодветен за 
мобилен увид. 

 Опремен со посебен полнач, за брзо и 
соодветно полнење , наспроти 
пренапојување. 

 Функција за анти-празнење и анти-полнење 
со која се штити батеријата.  

Спецификации: 
Форма на осветлување, големи дамки, мали 
дамки , пресек, мрежица,  без црвено 
осветлување на ретината  
Диоптрија :0 ±1 ±2 ±3 ±4 ±5 ±6 ±8 ±10 ±12 ±16 
±20 -25 -35Д  
Извор за осветлување :3.5V/2.8W,Halogen Bulb  
Влезен напон: 

AC220V±22V/50Hz±1Hz、AC110V±11V/60Hz±1Hz  

Струја (Главниот дел на офталмоскопот) Li+  
пакетче батерии 3.7V,со повторно полнење   

10 парчиња 

Повратен тонометар Повратен тонометар,   дигитален со сонди   

 Со два начини на  работење –вертикално и 

хоризонтално, безжичен  

Печатење на излезните податоци, време  и три 

мерења за да се добие просечната вредност .  

Со предност за  прецизност, портабл. 

Спектар на мерење: 3mmHg～70mmHg 

Мерењето може да се изведува во стоечка и во 

лежечка позиција  

Безжично печатење на податоците  со ИР печатач  

Лесен и погоден за носење во рака  

Не е потребна анестезија , нема несакани реакции  

Пакуван во алуминиумска кутија  со резервна кутија 

од  100 сонди  

5 парчиња 



Сонди на тонометарот 100 сонди во едно пакување/посебни за  повратен 

тонометар 

20 

пакувања 

Портабл  бинокуларен  

рефрактометар  

Начин на функционирање: 

бинокуларен/монокуларен 

 Работно растојание: 1 m ± 5 cm 

Мерење на прекршувањето: автоматско  

Интерфејс на податоци: Wi-Fi 

Спектар на сфера: ±5 D, прецизност 0.25 D  

Спектар на цилиндер: ±5 D, прецизност  0.25 D 

цилиндрична оска: 1° - 180°, стапка 1° 

Големина на зеница: автоматско откривање, 4-7 мм, 

стапка 0.1 мм  

Акустичен објектив: вметнат 

Струја: Батерија со повторно полнење  

Полнач на батерии: 110-220 Vac , 0.5 A 

Големина: 165x130x98mm 

Растојание на зеницата: Автоматско откривање, 30-

120 мм, стапка 1 мм екран: 3.5’’ 

Објектив на фиксирање:  вградена тежина: 840 г (30 

oz) 

Wi-Fi  конекција 

 Вклучува и :  

- Оклузија на инфрацрвени зраци   

- Алуминиумска кутија  

- Две батерии 

- УСБ кабел 

- Ѕиден полнач на батерии  

- Прирачник. 
 

5 парчиња 

Дијаграм на  вид  (Oптотипови)  Евинг   тест табела за читање  со работно растојание  

од 6.1 м и димензии  28 x56 цм.  Направена од 

пластика.  

15 парчиња 

 


